
  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 04 вересня 2020 року                    Баштанка                     № 138-р 
               

 

Про призначення відповідального 
за застосування кваліфікованого 
електронного підпису у 
фінансовому відділі виконавчого 
комітету Баштанської міської ради 

     

   

Відповідно до пункту 20 частини четвертої  статті 42  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись пунктом 6 Порядку 
використання електронних довірчих послуг в органах державної влади, органах 
місцевого самоврядування, підприємствах, установах та організаціях державної 
форми власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від        
19 вересня 2018 року №749,  з о б о в' я з у ю:  

 
1. Призначити завідувача сектору видатків фінансового відділу 

виконавчого комітету Баштанської міської ради Наталію ЛІЩУК  

відповідальною за забезпечення: 
- підготовки та подання кваліфікованому надавачу інформації, 

необхідної для отримання кваліфікованих електронних довірчих послуг; 
- надання допомоги підписувачам під час генерації  їх особистих та 

відкритих ключів; 
- ознайомлення підписувачів з правилами застосування кваліфікованих 

електронних довірчих послуг та здійснення контролю за їх  дотриманням; 
 - взаємодією з кваліфікованим надавачем з питань використання 

кваліфікованих довірчих послуг; 
- подання кваліфікованому надавачу заяв про скасування, блокування 

або поновлення кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів; 
- ведення обліку захищених носіїв особистих ключів та засобів 

кваліфікованого електронного підпису чи печатки; 
- зберігання оригіналів документів та/або їх копій (крім копій особистих 

документів підписувачів, що містять їх персональні дані), на підставі яких 
отримано кваліфіковані довірчі послуги; 



- здійснення контролю за використанням підписувачами засобів 
кваліфікованого підпису чи печатки та зберіганням ними особистих ключів. 

  

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Світлану ЄВДОЩЕНКО.  

 

 

Міський голова        Іван  РУБСЬКИЙ 

 

 


